
令和5年10月23日 第 9 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 原子力災害制圧道路新設工事 R5-1工区
(仮称)三山

線
神野 133,080,000  130,000,000   R6.3.27 ㈱平川 指名競争入札

2 原子力災害制圧道路新設工事 R5-2工区
(仮称)三山

線
神野 124,760,000  122,000,000   R6.3.27 新日本海事工業㈱ 指名競争入札

3 原子力災害制圧道路新設工事 R5-3工区
(仮称)三山

線
神野浦 151,420,000  148,100,000   R6.3.27 東洋エンヂニア㈱ 指名競争入札

4 道路改良工事(朱竹線) 朱竹線 音海 7,110,000     6,970,000      R6.3.22 ㈲濱田美装社 指名競争入札

5 農道等修繕工事　その2
農道大谷2号

線他
西三松他 5,290,000     5,180,000      R6.3.22 ㈲濱田美装社 指名競争入札

6 河川浚渫工事 中津海川他 中津海他 2,610,000     2,557,000      R6.3.22 ㈲平田木材店 指名競争入札

7 道の駅シーサイド高浜　急速充電設備取替工事 下車持 9,810,000     9,560,000      R6.1.31 ㈱安田電気工業 指名競争入札

8 文化会館楽屋トイレ等改修工事 立石 14,400,000    13,823,000    R6.3.15 ㈱冨洋 指名競争入札

9 町営住宅解体撤去工事 畑 1,730,000     1,700,000      R6.1.31 ㈲濱田美装社 指名競争入札

10 道路改良工事（中山観音寺枝線）に伴う測量設計業務
中山観音寺

枝線
中山 9,670,000     9,170,000      R6.3.22 ㈱若狭開発技術センター 指名競争入札

11 脇坂うみぞら公園公衆無線ＬＡＮ環境整備業務 西三松 ― 2,295,000      R6.3.28
西日本電信電話㈱　福井
支店

指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


